
S P O L U P R Á C E  S  F I R M A M I / I N S T I T U C E M I  

Střední škola logistická Dalovice, příspěvková organizace  
 
M o ž n o s t i   s p o l u p r á c e: 

 

 Využití dané formy 
spolupráce 

1. Nabídka pracovních míst pro absolventy školy, motivace absolventů k nástupu do firmy/instituce  

2. Praktické vyučování žáků ve firmě: a) 2týdenní (10 dnů) odborná praxe oborů s maturitou, b) odborný výcvik učebního 
oboru) 

 

3. Exkurze, návštěvy žáků a učitelů na pracovišti   

4. Účast zástupců firmy ve výuce, přednáškách, při projektových dnech  

5. Poskytování materiálního a technického vybavení   

6. Podpora činnosti fiktivních firem školy, školního časopisu   

7. Sponzoring při akcích školy  

8. Stáže vyučujících ve firmě, školení pro vyučující  

9. Účast zástupců firem na prezentačních akcích pro žáky ZŠ, propagace firmy na všech akcích školy (třídní schůzky, 
maturitní ples, prezentační akce, předání maturitních vysvědčení a výučních listů), umístění loga na prezentačních 
materiálech 

 

10. Spoluúčast na tvorbě školních vzdělávacích programů   

11. Účast na závěrečných zkouškách žáků či studentů, profesní certifikáty,  vyřazení maturantů  

12. Spoluúčast na projektech   

13. Propojení přes sociální sítě  

14. Spolupráce při propagaci profese a firmy, společná účast na konferencích, marketingová akce  

15. Vzdělávání zaměstnanců firmy ve škole, kurzy na míru   

16. Výpomoc firmě ze strany školy (např. dny otevřených dveří)  

17. Sponzoring konkrétních žáků  

18. Využití prostorového vybavení školy  

19. Možnost zahraniční stáže ve firemní pobočce  

20. Zřízení podnikové školy   


